
ΘΕΜΑ 2ο 

«Αποσπάσεις εκπαιδευτικών για τις ανάγκες της Υπηρεσίας και συνδικαλιστικούς λόγους» 
(11913 και 11914/ 23-10-2013) 

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. Τα άρθρα 30 και 31 του Ν. 3848/2010 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 15 και 16 του Ν.1566/1985 

3. Το Ν. 1264/1982 

4. Το αρ. 15 και 16 του Π.Δ. 50/1996 και Π.Δ. 100/1997 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι    ο μ ό φ ω ν  α 

την απόσπαση των παρακάτω μόνιμων εκπαιδευτικών για το συμφέρον της Υπηρεσίας ως εξής: 

 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚ ΑΠΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΠΑΠΠΑΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ 70 3ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 

ΔΙΑΤΙΘΕΤΑΙ ΓΙΑ 20 

ΩΡΕΣ ΣΤΑ ΓΡΑΦΕΙΑ 

ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΠΕ 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ  

ΑΠΟ 23-10-2013 

ΚΟΥΤΣΟΔΟΝΤΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΠΕ 70 Δ.Σ. ΑΡΜΑΤΟΣ 7ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 
ΜΟΝΙΜΗ 

ΑΠΟ 23-10-2013 

ΓΚΟΥΓΚΟΥ 

ΜΑΤΗ 
ΜΑΡΙΑ ΠΕ 70.50 

8ο Δ.Σ. 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

2ο Δ.Σ. 

ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 

ΑΠΟ 21-10-2013 

ΧΑΙΡΕΤΑΚΗ  ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ 60 7ο Ν/Γ ΘΗΒΑΣ Ν/Γ ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 

ΑΠΟ 23-10-2013 

ΣΑΡΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ 60 Ν/Γ ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ Ν/Γ ΣΚΟΥΡΤΩΝ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 

ΑΠΟ 23-10-2013 

ΜΑΥΡΟΚΕΦΑ 

ΛΙΔΟΥ  
ΜΑΡΙΑ ΠΕ 70 Δ.Σ. ΣΚΟΥΡΤΩΝ 

2ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 

(18 ώρες 

ολοήμερο) 

7ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ  

(3 ώρες ολοήμερο) 

8ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 

 (3 ώρες ολοήμερο) 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 

ΑΠΟ 23-10-2013 

Για συνδικαλιστικούς 

λόγους. 

 
 


